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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA EL COSTERITO CALLE RUTA PROVINCIAL1 KM 24 - LOS ZAPALLOS
NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA ROSA DE CALCHINES

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1915 06-12-2021

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27384466139
20289310879
27271283100
27271283100

20397551688

APELLIDO

REGO
GONZALEZ
REGO
VILLALBA
VILLALBA

NOMBRE

FIAMA STEFANIA
ROBERTO EDUARDO
VANINA ALICIA
CESAR JORGE

SERGIO IVAN

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021
26/08/2021

36
36
36
36
36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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