

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA EL COSTERITO	CALLE	RUTA PROVINCIAL 1 KM 24 - LOS ZAPALLOS
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA ROSA DE CALCHINES
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1915	06-12-2021

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27384466139	REGO	FIAMA STEFANIA	PRESIDENTE	26/08/2021	36
20289310879	GONZALEZ	ROBERTO EDUARDO	SECRETARIO	26/08/2021	36
27271283100	REGO	VANINA ALICIA	TESORERO	26/08/2021	36
27271283100	VILLALBA	CESAR JORGE	VOCAL TITULAR	26/08/2021	36
20397551688	VILLALBA	SERGIO IVAN	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	26/08/2021	36